

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA DIRECCIÓN DE RED DE SALUD SANTGNACIÓ "AÑO DEL DIALOGO Y RECONCILIACIÓN NACIONAL"



COMUNICADO

SE COMUNICA AL PERSONAL DE SALUD CON Y SIN VÍNCULO LABORAL QUE EL DÍA VIERNES 21 A HORAS 10:00 DE LA MAÑANA EN LAS INSTALACIONES DE LA RED DE SALUD SAN IGNACIO JR PROLONGACION COMERCIO 223 SAN IGNACIO SE REALIZARÁ LA CEREMONIA DE NOMBRAMIENTO 2018, POR LO QUE SE HACE LA CORDIAL INVITACIÓN AL PERSONAL QUE POR LISTA LE CORRESPONDE NOMBRARSE EL PRESENTE AÑO.

RED DE SALUD SAN IGNACIO TRABAJANDO POR TU SALUD.